k) uid, anteced. paragraph. 4. 5. 6. :

6% MARTYRIVM STEPHANI £ PANDECTIS

bat, ut fe ipfum defendevet. quod wir literis clegantioribus fatis imbutus,
difertus er facundus orator effer. “Taceo iam praeter dona naturalia et-
lam {piriwalibus, tefte LYCA 1) gavifum efle STEPHA NVM,
nce indiguifle alio ac-difertiore caufae fuac patrono. Facnltratem uecre
STEPHANO a PONTIFIGE SVYMMO dat-ar-ﬁ:.rﬁm fuem pro-
pugnandi, LVCAS_his uerbis memoriae prodidir : m) dme Os o dg=
AIE2EUS, FAUTR STWS fxci; 696 0. Revs inffis fuperiorum fuorum
morem gerens, hac licentia fibi beneuole, ut uideri uoluerunt, eti ex in-
fenfiflimo inimicorum ammo, concefla, ufus eft; idque cx elegantifiima
et plena divino Spiritu oratione STEPHANTI conflat. HﬁEﬁit_cnim,
ut innocentiam, quae cum integritate uitae, et puritate do@rinae f{uae
conuenicbar, tum omnibus probis Ifraglitis, tum quoque iniuftis fuis
IVDICIBVS, una cum uniucrfo populo Iudaico ante aculos ponerer,
fatis prolixam elegantem, uenuftam, nec non omni fapientia diuina re-
fertam orationem, qua tam de fide et culru fuo religiofo, quem fumme
Numini :;:ﬁhibebat, rationem reddere, quam etiam fingularem Dei bene-
uolentiam, et mifericordiam erga Ifraclitas, illis in memoriam revocare
uﬁlebﬁt, qua Deus graviffima delifta, ab exitu ex Acgypto usque ad fe.
eulum Chrifti in maieftatem dininam commiffa, clementifme condonane.

rat, Verum contra leges Tudacorum forenfes erat, interpellare ST E-

PHANVM pro fe dicentem. Ex lege enim Ebracorum rvprcses

revym audire tenebantur, fi ter, quater, quinquics, et amplius orationem

- : - {uam

1) A& Cap. VI, u. 5. o snszavre Tredavey avdpa TAyey BISEws s Koy

! AVEVLLaTOS n'}*is X- 7. A. et uerfu §. Zredavis e BANLYE TiSEws oy
durauews {moies tepara. ke T A G Cap. VIL .56, vmagyar d¢ 7as-
PHS TYSULATOS ayiw X T Ao - -

fli_‘} A&, VI Cap. wu. 1. {eqq. | § | s

o ——— e e R | A A RS = omm e
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fuam denuo ordiretur, donec ALIQ\‘?ID. sorip1 proferrct. - Bene hane
ob caufam THEOLO GI ANGLICANI n) monent, "quﬂd
sacerpos svMymvs illi non tam ex iiltegfitate, quam porius € pra-
pirate animi {ud ueritatis et imnmocentiae ipfi 1us defenfionem conceflerit,
Quia omnis ille, qui de CHRISTO et fadtis fuis uerba faceret, defenfione
fua non confiderata, eadem de caufa, quﬂ& fctlu.et CHRISTVM
NAZARENVM uerum MESSTAM et Tudacorum REGEM

praedicarer, ex illorum peruerfis {enteatiis morte multandus r.:{

=

§. VIII FE

1 VvDICIVM CONDEMNATIONIS NON EODEM
DIE. QVO REVS ACCVSABATVR SED.
POSTRIDIE ERAT INSTI
TVENDVM